
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/24 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 26.174.437,14 zł, w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 18.649.379,64 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 7.525.057,50 zł 

2) WYDATKI 35.020.068,73 zł, w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 19.010.724,73 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 16.009.344,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karolina Rauch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3032



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 937 101,01 3 733 401,01 3 530 501,01 2 894 655,84 635 845,17 0,00 147 590,00 55 310,00 0,00 0,00 203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 101,01 3 733 401,01 3 530 501,01 2 894 655,84 635 845,17 0,00 147 590,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 376 884,26 3 173 184,26 3 115 794,26 2 603 153,00 512 641,26 0,00 2 080,00 55 310,00 0,00 0,00 203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 401 884,26 3 173 184,26 3 115 794,26 2 603 153,00 512 641,26 0,00 2 080,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 189 300,00 171 200,00 138 200,00 0,00 138 200,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 700,00 172 600,00 138 200,00 0,00 138 200,00 1 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 136 300,00 118 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 700,00 119 600,00 85 200,00 0,00 85 200,00 1 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 728 110,99 8 445 199,00 7 805 154,00 6 188 996,48 1 616 157,52 398 000,00 242 045,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 400,00 -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 676 710,99 8 393 799,00 7 753 754,00 6 137 596,48 1 616 157,52 398 000,00 242 045,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 218 693,00 5 218 693,00 5 037 568,00 4 442 459,48 595 108,52 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167 293,00 5 167 293,00 4 986 168,00 4 391 059,48 595 108,52 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 153 734,00 153 734,00 146 614,00 135 700,00 10 914,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 734,00 153 734,00 146 614,00 135 700,00 10 914,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 341 587,99 58 676,00 54 676,00 0,00 54 676,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 323 587,99 58 676,00 54 676,00 0,00 54 676,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 264 911,99 5 264 911,99 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 409 400,00 352 500,00 212 500,00 2 500,00 210 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 400,00 352 500,00 212 500,00 2 500,00 210 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 263 400,00 206 500,00 206 500,00 2 500,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 400,00 206 500,00 206 500,00 2 500,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 020 068,73 19 060 724,73 16 097 958,99 9 915 524,24 6 182 434,75 597 360,00 2 021 595,74 55 310,00 0,00 288 500,00 15 959 344,00 15 959 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 400,00 -51 400,00 -51 400,00 -51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 020 068,73 19 010 724,73 16 046 558,99 9 864 124,24 6 182 434,75 598 760,00 2 021 595,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3032



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Klasyfikacja 

Plan na 2024 rok dział rozdział § 

1 Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 254 000,00 

2 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie 400 40002 6050 20 000,00 

3 Zakup oraz montaż falownika do szafy sterowniczej zestawem pompowym w hydrofornii  400 40002 6060 18 450,00 

4 Przebudowa drogi powiatowej nr 1509E na odcinku Łaknarz-Będków 600 60014 6050 2 057 014,00 

5 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 310 000,00 

6 Modernizacja dróg na terenie gminy Będków - dokumentacje projektowe 600 60016 6050 30 000,00 

7 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Będkowie 750 75023 6050 25 000,00 

8 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 
750 75023 6067 164 997,10 

750 75023 6069 38 702,90 

9 Budowa garażu przy OSP Rudnik  754 75412 6050 5 000,00 

10 Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania do OSP Zacharz 754 75412 6060 13 100,00 

11 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -Polski Ład 801 80195 6050 200 000,00 

12  ''Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Będkowie" - Polski Ład 
801 80195 6050 205 181,99 

801 80195 6370 4 859 730,00 

13 Zakup schodołazu na potrzeby dzieci z niepełnosprawnością ruchową 801 80150 6370 18 000,00 

14 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami na terenie Gminy Będków w m. Zacharz 900 90001 6050 27 000,00 

15 Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 

900 90001 6050 16 000,00 

900 90001 6057 5 000 000,00 

900 90001 6059 1 427 000,00 

16 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 105 000,00 

17 Budowa punktu gromadzenia odpadów komunalnych przy ul. Reymonta 7 900 90002 6050 20 000,00 

18 Budowa placu zabaw  w miejscowości Teodorów 900 90095 6050 33 268,01 

19 Wykonanie systemu monitoringu na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 50 000,00 

20 Modernizacja budynków mieszkalnych wchodzących w skład mienia Gminy Będków 900 90095 6050 30 000,00 

21  Budowa przedszkola ze żłobkiem i Gminną Instytucją Kultury - dokumentacja projektowa 921 92195 6050 6 900,00 

22 Zakup i montaż systemu klimatyzacji w Domu Ludowym w Ceniawach - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

23 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Drzazgowej Woli - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

24 Budowa altany w Zacharzu 921 92195 6050 10 000,00 

25 Budowa altany w Kalinowie 921 92195 6050 10 000,00 

26 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli 921 92195 6050 25 000,00 

Ogółem:  16 009 344,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 18 października 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść 
      

600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu 

zbiorowego 
    25.000,00 

851 85154 2320 
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy 

rodzinie 
  2.000,00 

853 85311 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz.  
  7.360,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Będkowie 
140.000,00     

Razem 140.000,00 0,00 34.360,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  
Treść 

      

754 75412 2820 
Dotacja celowa dla OSP Rzeczków na zakup sprzętu p.poż (pokrycie wkładu własnego 

do projektu) 
  1.400,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 398.000,00   

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

fizycznej  
  25.000,00  

Razem 398.000,00 0,00 26.400,00 

OGÓŁEM 538.000,00 0,00 60.760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3032


		2025-03-19T12:23:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




